
O B S A H

Ú vodní s l o v o ..................................................................  5

1. Tanlila a líbila s e ..................................................... 7

2. Jsi kvitem Církve a n á ro d a .....................  9

3. Ve vlnobití ž i v o t a ...............................  i i

4. Mladý ělověk a víra v B o h a .............................  13

5. Vždy v přátelství s Bohem, a proto v milosti po
svěcující ......................................................................  15

a) Nej větší dar B o ž í ............................................  15
b) Rosteš v  milosti p o s v ě c u jíc í? ......................  17

1. S tart do každého dne: m odlitba! . . .  17
2. S tart do  každé neděle: mše svátá! . . .  19
3. S tart do každého měsíce: sv. zpověď a

sv. p ř i j í m á n í ...................................... 20
4. Pozor před tím , co je  pro  tebe nebez

pečné ! .................................................... 20
5. Vždy věrná svaté v í ř e ....................  21

6. Vyrůstáš z  dětských l e t ...........................................  25
I . Jsi připravena na své d o s p ív á n í? ...............  25

135



2. R ozum íš správně svém u dospívání? . .
3. Ještě n ě c o .............................................................
4. Zachovej si vždy stud a m ravní čistotu . . .
5. I dnes se platí krví .......................................

7. Láska a z n á m o s t ....................................................
1. Pravá láska zušlechťuje č l o v ě k a .................
2. Láska d u š e v n í ....................................................
3. Láska e r o t i c k á ....................................................
4. Láska s e x u á ln í ....................................................

8. Z n á m o s t ......................................................................
1. Znám ost m á být jen  p ro  manželství . . .
2. Znám ost m á být č i s t á ...................................
3. S cbcov ládán í........................................................
4. Znám ost nem á b ý t t a j n á ..............................

9. Zasnoubení a s ň a t e k ................................................
1. Z a s n o u b e n í .........................................................
2. Bližší příprava 11a m a n ž e l s tv í ......................
3. Přípravné k roky  к  sňatku ..........................

10. Vdát se nebo se n e v d á t ...........................................

n .  Tvůj vztah k r o d ič ů m ...........................................
1. Měj porozum ění pro  starosti svých rodičů
2. T vůj vstup do zaměstnání ..........................
3. Z tráta dom ova ................................................
4. Odcházíš z d o m o v a ? .......................................
5. Stáří, nem oc a sm rt r o d i č ů ..........................

12. Lék na zraněnou d u š i ..........................

136



1. Ž ivo t j e  z á p a s ..................................................... 79
2. Ž ivotn í sv. z p o v ě ď ............................................ 80
3. N ač m ám e zvláště vzpom ínat při každé

sv. z p o v ě d i .........................................................  83
4. Následky těžkého h ř í c h u ............................... 85
5. Jak  se dělá životní z p o v ě ď ..........................  87

. Tvůj nej lepší P ř í t e l ......................................................109

. Tvůj nejlepší Přítel chce být často tvým hostem . 114
1. Vstaň a pojez, neboť dlouhou cestu máš ještě 

před s e b o u .............................................................. 114
2. Vstaň a pojez, abys byla dosti silná v  aréně 

životního z á p a s u ......................................................1x5
3. P okrm  silných ......................................................116
4. Svaté přijím ání ......................................................117

. Tvůj nejlepší Přítel tě zve: »Následuj m ne!« . 120
1. T vůj nejdokonalejší Božský vzor . . . .  120
2. Buď i ty  sm írnou obětí .................................... 121
3. Příklad z  našeho k r a j e ........................................ 124

. T vá  nejlepší M a t k a ......................................................126
1. »Já jsem  tvou  M atkou! « .................................... 126
2. T vůj nejdokonalejší lidský v z o r .......................127
3. K větiny a Panna M a r ia ........................................ 128
4. M odlitba к  zasvěcení Panně M arii . . . 129

ivěr .....................................................................................133

7 Я7


